
 
 
 
 

HORAIRE – Études supérieures 
ANNÉE : 2024-2025 Département de philosophie TRIMESTRE :  AUTOMNE 2024 

 LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

9h
00

 à
 1

2h
00

 
 

 
PHI6605 
Ontologie et herméneutique 
Jean Grondin 
 
 
 

  
 

 
PHI6385 
Philosophie de l’esprit 
Jonathan Simon 
 
 

 
 

12
h3

0 
à 

15
h3

0 

 
PHI6280 
Philosophie allemande 2 
Augustin Dumont 
 
PHI6401 (Option : 
«Philosophie au collégial»)* 
Enjeux de la philosophie au 
collégial 
cdec 
 

 
PHI6261 
Textes de philo moderne 
Christian Leduc 
 

 
PHI6655 
Esthétique philosophique 
Daniel Dumouchel 
 
 
 

  

15
h3

0 
à 

18
h3

0  
PHI6556 
Histoire de la philo politique 
Christian Nadeau 
 

 
PHI6545 
Éthique et politique 
Ryoa Chung 
 

 
PHI6647 
Problème de philosophie 
continentale 
Bettina Bergo 
 
 

 
PHI6205 
Histoire de la philosophie 
Louis-André Dorion 
 
 

 

 

*Cours réservé aux étudiantes et étudiants du programme 2-195-1-0 (segment 72). 

 

2024-04-19 


