

## **HORAIRE** – Études supérieures

ANNÉE: 2024-2025 Département de philosophie TRIMESTRE: AUTOMNE 2024

	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI
9h00 à 12h00	<b>PHI6605</b> Ontologie et herméneutique Jean Grondin			PHI6385 Philosophie de l'esprit Jonathan Simon	
12h30 à 15h30	PHI6280 Philosophie allemande 2 Augustin Dumont  PHI6401 (Option:  «Philosophie au collégial»)* Enjeux de la philosophie au collégial collégial cdec	PHI6261 Textes de philo moderne Christian Leduc	PHI6655 Esthétique philosophique Daniel Dumouchel		
15h30 à 18h30	<b>PHI6556</b> Histoire de la philo politique Christian Nadeau	<b>PHI6545</b> Éthique et politique Ryoa Chung	PHI6647 Problème de philosophie continentale Bettina Bergo	<b>PHI6205</b> Histoire de la philosophie Louis-André Dorion	

<sup>\*</sup>Cours réservé aux étudiantes et étudiants du programme 2-195-1-0 (segment 72).